АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 5 апреля 2012 г. N 482

О ТАРИФАХ НА ПЛАТНЫЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ
УСЛУГИ,

ОКАЗЫВАЕМЫЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМИ
УЧРЕЖДЕНИЯМИ

(в ред. Постановлений администрации г. Канска
Красноярского края от 04.09.2012 N 1433,
от 04.03.2013 N 281, от 14.06.2013 N 792,

от 29.10.2013 N 1534, от 05.05.2014 N 635)

В соответствии с Решением Канского городского Совета депутатов от 27.04.2011 N
17-107 "О Порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги
муниципальных предприятий и учреждений". Постановлением администрации г. Канска
от 19.10.2011 N 2003 "О Порядке регулирования тарифов на услуги муниципальных
предприятий и учреждений", руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска,
постановляю:

1. Установить тарифы на платные дополнительные образовательные услуги,
оказываемые муниципальными образовательными учреждениями, согласно приложению,
(в ред. Постановления администрации г. Канска Красноярского края от 04.03.2013 N 281)

2. Главному специалисту отдела культуры администрации города Канска (В.П.
Англицкой) опубликовать настоящее Постановление в газете "5 канал" и разместить на
официальном сайте муниципального образования город Канск Красноярского края.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя
главы города Канска по социальным вопросам Н.И. Князеву, заместителя главы города
Канска по экономике и финансам Н.В. Кадач в пределах компетенции.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в
газете "5 канал". > г - .

Глава
. • городаКанска

Н.Н.КАЧАН

Приложение
к Постановлению

.администрации города Канска
от 5 апреля 2012 г. N482

ТАРИФЫ
НА ПЛАТНЫЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ УСЛУГИ,

ОКАЗЫВАЕМЫЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМИ
УЧРЕЖДЕНИЯМИ

(в ред. Постановления администрации г. Канска
Красноярского края от 05.05.2014 N 635)

28. Коррекционно-развивающие занятая:

Ып/п Наименование учреждения Ед. изм. услуги Тариф, руб./ед.
1 М А Д О У Н 4 4 ^ 1 человек/занятие 220,00
2 МБДОУ N 34 \ 1 человек/занятие 220,00

29. Группа выходного дня: '

Нп/п Наименование учреждения Ед. изм. услуги Тариф, руб./ед.
1 МАДОУ N 44 \ 1  человек/день 500,00
2 МБДОУ N 50 У 1 человек/день 400,00

30. Занятая по английскому язьпсу:

Ып/п Наименование учреждения Ед. изм. услуги Тариф, руб./ед.
1 МАДОУ N 44 х/ 1 человек/занятие 220,00
2 МБДОУ N 3 4 V 1 человек/занятие 220,00

31. Адаптационно-развивающие занятия
возраста "Вместе с мамой":

с неорганизованными детьми ясельного

Мп/п Наименов^ие учреждения Ед. изм. услуги Тариф, руб./ед.
1 МАДОУ N 44 \ 1 человек/час 200,00

32. "Веселая ритмика":'

Ып/п Наименование учреждения Ед. изм. услуги Тариф, руб./ед.
1 МБДОУ N 16 V 1 человек/занятие 50,00
2 МБДОУ N 10 V' 1 человек/занятие 50,00

33. "Ритмика" 1 - 4 классы:

Ып/п Наименование учреждения Ед. изм. услуги Тариф, руб./ед.
1 МАОУ Гимназия N 1 \ 1  человек/час 150,00

34. "Мир логики" 1 - 4 классы:

•

Мп/п Наименование учреждения Ед. изм. услуги Тариф, руб./ед.
1 МАОУ Гимназия N 1 V 1 человек/час 150,00

35. "Знай и люби родной язык" 1 - 4 классы:

Кп /п Наименование учреждения Ед. изм. услуги Тариф, руб./ед.
1 МАОУ Гимназия N 1 ^ 1 человек/ч?1С 150,00

36. "Занимательная математика" 1 - 4 классы:

Кп /п Наименование учреждения Ед. изм. услуги Тариф, руб./ед.
1 МАОУ Гимназия N 1 V' 1 человек/час 150,00

118. Танцевально-игровая гимнастика:

N
п/п

Наименование учреждения Ед. изм. услуги Тариф, руб./ед.

1 МБДОУ N 4 9 V 1 человек/занятие 45,00

119. "Волшебная радуга":

N
п/п

Наименование учреждения Ед. изм. услуги Тариф, руб./ед.

1 МБДОУ N 4 9 ,/ 1 человек/занятие 45,00

120. "Умелые ручки" (тестопластика):

N
п/п

Наименование учреждения Ед. изм. услуги Тариф, руб./ед.

1 МБДОУ N 50 \ 1 человек/занятие 50,00

121. Логика для мальппей:

Кп /п Наименование учреждения Ед. изм. услуги Тариф, руб./ед.
I МБДОУ N 50 ч / 1 человек/занятие 50,00

122. З^анятня по театрализованной деятельности с детьми старшего дошкольного
возраста; / \ .

N
п/п

Наименование учреждения Ед. изм. услуги Тариф, руб./ед.

1 МБДОУ N 53 >/ 1 человек/занятие 50,00

123. Физкультурно-оздоровительная деятельность с детьми старшего дошкольного
возраста:

N
п/п

Наименование учреждения Ед. изм. услуги Тариф, руб./ед.

1 МБДОУ N 53 V' 1 человек/занятие 60,00

124. Коррекционно-развивающие занятия по речевому развитию:

N
п/п

Наименование учреждения Ед. изм. услуги Тариф, руб./ед.

1 МБДОУ N53 ^ 1 человек/занятие 120,00

Заместитель главы города
по экономике и финансам

Н.В.КАДАЧ